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Artikelnummer: 6021126

Innenmessschrauben 3-Punkt ULTRA active im Etui
fur Sacklochbohrungen, HM-Messflachen, ohne Einstellring
250-275/0,005/140mm

Artikelnummer: 6021126
EAN / GTIN: 4066918107688

Warentarifnummer: 90173000

Versandart: Paketdienst

Gewicht: 5kg

Produktbeschreibung

« Werksnorm

« Ableseteile mattverchromt
« Hartmetallmessflachen

« Spindelsteigung 0,5mm

« kraftige Ratsche

6020 1.. : zur Messung von Durchgangsbohrungen

6021 1.. : zur Messung von Sacklochbohrungen

Lieferung im Etui, ohne Einstellring
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Technische Daten

Datenblatt

Artikelnummer: 6021126

GroRe:

Artikelnummer:
Marke:

Ableseteile:
Ablesung:
Einstellring:
Genauigkeit:
MafR b:

MaR c:
Messbereich:
Messtiefe:
Spindelsteigung:
Typ:

Gewicht:

250-275/0,005/140mm

6021126
ULTRA

mattverchromt
0,005mm

Ohne

0,009mm

19,7mm

0,5mm

250-275mm
140mm

0,5mm
Sacklochbohrungen

5kg
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